
                               

 

 

 

                                

 

                     Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 

                Komuna e Podujevës         Opština Podujevo        Municipality of Podujeva 

 

 

Datë: 14.05.2024 

Nr. /// 

Për: Kandidatët/Publikun 

Nga Ndërmarrja Publike Lokale “ Eko-Llapi” SH.A 

Tema Njoftim për intervistë, pozita, Mirëmbajtes/e i hapsirave të jashtme  

 

Pas verifikimit të aplikacioneve për pozitën, Mirëmbajtes/e i hapsirave të jashtime 

 (Kopshtar) i shpallur sipas Konkursit të datës 26.04.2024, Ndërmarrja Publike Lokale “ Eko-

Llapi” SH.A njofton se kandidatët që i plotësojnë kushtet për aplikim dhe që ftohen për 

intervistë sipas këtij orari janë: 

 

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Data Ora Vendi 

1 

Agron  Hetemi 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

2 

Albert Muçolli 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

3. 

Arben Haziri 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

4 

 Arton Sejdiu 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

5 

Drilon Selimi 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

6 

Fahri Bashota 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

7 

Fatlum Konushefci 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

8 

Fehmi Dermaku 

17.05.2024 09:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

9 

Fehmi Konushefci 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

10 

Flamur Pollomi 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 



11 

Florim Rukovci 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

12 

Gazmend Selmani 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

13 

Hamit Mehmeti 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

14 

Ilaz Çitaku 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

15 

Kadri Halili 

17.05.2024 10:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

16 

Leotrim Dedolli 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

17 

Rafet Murturi 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

18 

Rrustem Abdullahu 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

19 

Sabit Bunjaku 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

20 

Vehbi Emini 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

21 

Xhevat Gubetini 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

22 

Ylber Uka 

17.05.2024 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Komuna e Podujevës 

 

 

 

 

Infomimi në lidhje me intervistën me gojë do të bëhet përmes telefonit, web faqes së Komunës 

dhe tabelës së njoftimeve (ish objekti i Komunës) 


